GE VALENTIM INÁCIO para exercer, por 
prazo determinado, conforme prevê o Ar­
tigo 443 § 29, letra "c" da C.L.T., por 90 
(noventa) dias, em experiência, a função 
de Estafeta, ref, 03, lotada no DF-T- Caixas 
(B-0.1103), percebendo o salário mensal de 
CrÇ 293,20 (duzentos e noventa e três cru­
zeiros e vinte centavos), em vaga decorren­
te de sua propria dispensa. 

Guarulhos 19 de janeiro de 1973 

Jean Pierre Herman de Moraes Barros 
Interventor Fedenral 

Mskíymfif---^' 
o BACHAREL JEAN PIERRE HERMAN 

DE MORAES BARROS INTERVENTOR